Najaarscompetitie 2021: Competitieprogramma Senioren

le kl asse -
21101 VR
21102 VR
21103 VR
21104 VR
21105 VR
21106 VR
21107 VR
21108 VR
21109 VR
21110 VR
21111 VR
21112 VR
21113 VR
21114 VR
21115 VR
21116 VR
21117 VR
21118 VR
21119 VR
21120 VR
21121 VR
21128 VR
21129 VR
21130 VR
21122 VR
21123 VR
21124 VR
21125 VR
21126 VR
21127 VR
Team

O\l 3

SKF 4

SMD 2

TIAN 1

TCB 1

Hut af 3

Poule B

17
17
17

24
24
24

01
01
01

08
08
08

15
15
15

29
29
29

05
05
05

12
12
12

19
19
19

26
26
26

sep
sep
sep

sep
sep
sep

okt
okt
okt

okt
okt
okt

okt
okt
okt

okt
okt
okt

nov
nov
nov

nov
nov
nov

nov
nov
nov

nov
nov
nov

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

00
00
00

00
00
00

00
00
00

00
00
00

00
00
00

00
00
00

00
00
00

00
00
00

00
00
00

00
00
00

TCB 1
SKF 4
SMD 2

Hut af 3
TI AN 1
ONl 3

TCB 1
SMD 2
NI 3

SMD 2
TIAN 1
SKF 4

TCB 1
Hut af 3
SKF 4

TI AN 1
ONl 3
Hut af 3

TCB 1
SKF 4
SMD 2

ONl 3
TIAN 1
SMD 2

SKF 4
TI AN 1
Hut af 3

TCB 1
ONl 3
Hut af 3

Wedstrijd adres

Sui ker ber gseweg 10
WAgeni ngsel aan 1- A
Rust hui sstraat 30

W tsenstraat 2
School straat 16
Koel hui sstraat 3

Post code

6604
3903
7101
6813
6641
6851
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AE
LA
JH
GV
DC
NB

TI AN 1
ONl 3
Hut af 3

TCB 1
SKF 4
SMD 2

SKF 4
TI AN 1
Hut af 3

TCB 1
ONl 3
Hut af 3

O\l 3
TIAN 1
SMD 2

TCB 1
SKF 4
SMD 2

Hut af 3
TI AN 1
ONl 3

TCB 1
Hut af 3
SKF 4

TCB 1
SMD 2
ONF 3

SMD 2
TIAN 1
SKF 4

Pl aats

W JCHEN
VEENENDAAL

W NTERSW JK
ARNHEM

BEUNI NGEN GLD
HUI SSEN

Tel . zaal

024- 6415220
0318-514558
05435148985

024-6771703
026- 3252628
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2e kl asse -
30103 MA
30101 VR
30102 VR
30104 VR
30105 VR
30106 VR
30108 MA
30107 VR
30109 VR
30110 MA
30111 VR
30112 VR
30113 VR
30114 VR
30115 VR
30116 VR
30117 VR
30118 VR
30121 MA
30119 VR
30120 VR
30130 MA
30128 VR
30129 VR
30122 VR
30123 VR
30124 VR
30125 VR
30126 VR
30127 VR
Team

ONl 4

SKF 5
Revanche 1
Akris 2
BIT.NL 6
Rhenus 1

Poul e A

13
17
17

24
24
24

27
01
01

04
08
08

15
15
15

29
29
29

01
05
05

08
12
12

19
19
19

26
26
26

sep
sep
sep

sep
sep
sep

sep
okt
okt

okt
okt
okt

okt
okt
okt

okt
okt
okt

nov
nov
nov

nov
nov
nov

nov
nov
nov

nov
nov
nov

19:
19:
20:

20:
20:
20:

19:
19:
20:

19:
20:
20:

19:
20:
20:

20:
20:
20:

19:
19:
20:

19:
20:
20:

20:
20:
20:

19:
20:
20:

45
15
00

00
00
00

45
15
00

45
00
00

15
00
00

00
00
00

45
15
00

45
00
00

00
00
00

15
00
00

Rhenus 1
Akris 2
SKF 5

Revanche
BIT.NL 6
ONl 4

Rhenus 1
Akris 2
ONl 4

Rhenus 1
BIT.NL 6
SKF 5

Akris 2
Revanche
SKF 5

BIT.NL 6
ONl 4
Revanche

Rhenus 1
Akris 2
SKF 5

Rhenus 1
ONl 4
BIT.NL 6

SKF 5
BIT.NL 6
Revanche

Akris 2
ONl 4
Revanche

Wedstrijd adres
Sui ker ber gseweg 10

WAgeni ngsel aan 1- A

Bossestraat 6-A
Heyendaal seweg 141
Langekanpweg 8
Tabaksweg 20

Post code

6604
3903
5374
6525
6715
3921
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AE
LA
HT
Al

AV
™M

Revanche 1
BIT.NL 6
ONl 4

Akris 2
SKF 5
Rhenus 1

BIT.NL 6
SKF 5
Revanche 1

Akris 2
ONl 4
Revanche 1

ONl 4
BIT.NL 6
Rhenus 1

Akris 2
SKF 5
Rhenus 1

ONl 4
Revanche 1
BIT.NL 6

SKF 5
Akris 2
Revanche 1

Akris 2
Rhenus 1
ONl 4

Rhenus 1
BIT.NL 6
SKF 5

Pl aats

W JCHEN
VEENENDAAL
SCHAI JK

NI JMEGEN
EDE GLD
ELST UT

Tel . zaa

024- 6415220
0318-514558
0486- 463222
024- 3612392
0318- 635831
0318-472667
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3e klasse - Poule E

44102 DI 14 sep 20:00 Looping 1 - Herpen 5

44101 VR 17 sep 20:00 Smash '76 (B) 1 - BIT.\NL 7

44103 VR 17 sep 20:00 Revanche 2 - SKF 6

44104 MA 20 sep 20:00 SKF 6 - Smash '76 (B) 1

44105 VR 24 sep 20:00 BIT.NL 7 - Looping 1

44106 VR 24 sep 20:00 Herpen 5 - Revanche 2

44107 VR 01 okt 20:00 Smash '76 (B) 1 - Looping 1

44108 VR 01 okt 20:00 Revanche 2 - BIT.NL 7

44109 VR 01 okt 20:00 Herpen 5 - SKF 6

44112 DI 05 okt 20:00 Looping 1 - SKF 6

44110 VR 08 okt 20:00 Revanche 2 - Smash '76 (B) 1

44111 VR 08 okt 20:00 BIT.NL 7 - Herpen 5

44114 MA 11 okt 20:00 SKF 6 - BIT.\NL 7

44115 DI 12 okt 20:00 Looping 1 - Revanche 2

44113 VR 15 okt 20:00 Smash '76 (B) 1 - Herpen 5

44118 MA 25 okt 20:00 SKF 6 - Revanche 2

44116 VR 29 okt 20:00 BIT.NL 7 - Smash '76 (B) 1

44117 VR 29 okt 20:00 Herpen 5 - Looping 1

44120 DI 02 nov 20:00 Looping 1 - BIT.\NL 7

44119 VR 05 nov 20:00 Smash '76 (B) 1 - SKF 6

44121 VR 05 nov 20:00 Revanche 2 - Herpen 5

44128 VR 12 nov 20:00 Herpen 5 - Smash '76 (B) 1

44129 VR 12 nov 20:00 BIT.NL 7 - SKF 6

44130 VR 12 nov 20:00 Revanche 2 - Looping 1

44124 MA 15 nov 20:00 SKF 6 - Herpen 5

44122 DI 16 nov 20:00 Looping 1 - Smash '76 (B) 1

44123 VR 19 nov 20:00 BIT.NL 7 - Revanche 2

44127 NMA 22 nov 20:00 SKF 6 - Looping 1

44125 VR 26 nov 20:00 Snmash '76 (B) 1 - Revanche 2

44126 VR 26 nov 20:00 Herpen 5 - BIT.NL 7

Team Wedstrijd adres Post code Plaats Tel . zaal
SKF 6 \Wgeni ngsel aan 1- A 3903 LA VEENENDAAL 0318- 514558
Looping 1 Emmastraat 23 6687 BP  ANGEREN 026- 3251186
Revanche 2 Bossestraat 6-A 5374 HT  SCHAI JK 0486- 463222
BIT.NL 7 Langekanpweg 8 6715 AV EDE GLD 0318- 635831
Smash ' 76 (B) 1 De Weem 1 6617 BG  BERGHAREN 0487- 532810
Her pen 5 School straat 2 5373 BC  HERPEN 06- 23532826
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4e kl asse - Poule D

53104 - Hutaf 5

53114 - Zevenaar 2

53118 - HTTC 71 3

53124 - Treffers (A 5

53127 - SKF 8

53101 VR 17 sep 20:00 Hutaf 5 - Zevenaar 2

53102 VR 17 sep 20:00 SKF 8 - Treffers (A 5

53103 VR 17 sep 20:00 HITC 71 3 -

53105 DO 23 sep 20:00 Zevenaar 2 - SKF 8

53106 VR 24 sep 20:00 Treffers (A 5 - HITC 71 3

53107 VR 01 okt 20:00 Hutaf 5 - SKF 8

53108 VR 01 okt 20:00 HITC 71 3 - Zevenaar 2

53109 VR 01 okt 20:00 Treffers (A 5 -

53111 DO 07 okt 20:00 Zevenaar 2 - Treffers (A 5

53110 VR 08 okt 20:00 HITC 71 3 - Hutaf 5

53112 VR 08 okt 20:00 SKF 8 -

53113 VR 15 okt 20:00 Hutaf 5 - Treffers (A 5

53115 VR 15 okt 20:00 SKF 8 - HITC 71 3

53116 DO 28 okt 20:00 Zevenaar 2 - Hutaf 5

53117 VR 29 okt 20:00 Treffers (A 5 - SKF 8

53119 VR 05 nov 20:00 Hutaf 5 -

53120 VR 05 nov 20:00 SKF 8 - Zevenaar 2

53121 VR 05 nov 20:00 HITC 71 3 - Treffers (A 5

53129 DO 11 nov 20:00 Zevenaar 2 -

53128 VR 12 nov 20:00 Treffers (A 5 - Hutaf 5

53130 VR 12 nov 20:00 HITC 71 3 - SKF 8

53123 DO 18 nov 20:00 Zevenaar 2 - HITC 71 3

53122 VR 19 nov 20:00 SKF 8 - Hutaf 5

53125 VR 26 nov 20:00 Hutaf 5 - HITC 71 3

53126 VR 26 nov 20:00 Treffers (A 5 - Zevenaar 2

Team Wedstrijd adres Post code Pl aats Tel . zaal
SKF 8 Wageni ngsel aan 1-A 3903 LA VEENENDAAL 0318- 514558
Treffers (A 5 Boshovenstraat 6 6845 KM  ARNHEM 026- 3814664
Zevenaar 2 Lent enorgen 7 6903 CT ZEVENAAR 0316- 528371
Hutaf 5 Koel hui sstraat 3 6851 NB HUI SSEN 026- 3252628
HTTC 71 3 Fl essestraat 56 6666 CR  HETEREN 06- 34770885
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4e Kkl asse -
57102
57112
57115
57120
57122
57103 MA
57101 VR
57104 MA
57105 VR
57106 VR
57108 MA
57107 VR
57109 VR
57110 MA
57111 VR
57114 MA
57113 VR
57118 MA
57116 VR
57117 VR
57121 MA
57119 VR
57130 MA
57128 VR
57129 VR
57124 VA
57123 VR
57127 MA
57125 VR
57126 VR
Team

SKF 7

TT Nijmegen 6

MOVC 2

Kracht & Vriend 4

Rhenus 3

Poul e H
13 sep 19:45 Rhenus 3
17 sep 20:15 TT N jnegen 6
20 sep 20:00 SKF 7
24 sep 20:00 MOVC 2
24 sep 20:00 Kracht & Vriend 4
27 sep 19:45 Rhenus 3
01 okt 20:15 TT Nijnmegen 6
01 okt 20:00 Kracht & Vriend 4
04 okt 19:45 Rhenus 3
08 okt 20:00 MOVC 2
11 okt 20:00 SKF 7
15 okt 20:15 TT Nijnmegen 6
25 okt 20:00 SKF 7
29 okt 20:00 MOVC 2
29 okt 20:00 Kracht & Vriend 4
01 nov 19:45 Rhenus 3
05 nov 20:15 TT Nijmegen 6
08 nov 19:45 Rhenus 3
12 nov 20:00 Kracht & Vriend 4
12 nov 20:00 MOVC 2
15 nov 20:00 SKF 7
19 nov 20:00 MOVC 2
22 nov 20:00 SKF 7
26 nov 20:15 TT Nijmegen 6
26 nov 20:00 Kracht & Vriend 4
Wedstrijd adres
WAgeni ngsel aan 1- A
Luci aweg 9
Luci aweg 9
G oeneweg 30

Tabaksweg 20
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Post code

3903
6523
6523
6871
3921

LA
NK
NK

DD
™M

Kracht & Vriend 4
SKF 7

Rhenus 3

MOVC 2

TT Nijnegen 6

SKF 7
MOVC 2

TT N jmegen 6
Rhenus 3
MOVC 2

SKF 7

TT N jmegen 6
Kracht & Vriend 4

MOVC 2
Kracht & Vriend 4

Rhenus 3
TT Nijnegen 6

Kracht & Vriend 4
SKF 7

TT Nijnegen 6

SKF 7

Kracht & Vriend 4
Rhenus 3

Rhenus 3
MOVC 2

Pl aats
VEENENDAAL
NI IMEGEN
NI JMEGEN
RENKUM
ELST UT

Tel . zaal

0318-514558
024- 3888675
024- 3225104
06- 83539351
0318-472667



